
CITTA’ DI GUARDIAGRELE
Provincia di Chieti

ORIGINALE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI FINANZIARI

N.360 REG. GENERALE DEL 14-03-12

N.50 REG. RESPONSABILE DEL 14-03-12

Oggetto: Impegno di spesa per locazione locali adibiti a circolo pensionati



SETTORE AFFARI FINANZIARI n. 50 del 14-03-2012 - Pag. 2 - COMUNE DI GUARDIAGRELE

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di G.C. n. 163 del 6/07/2006, esecutiva a norma di
legge, con la quale veniva disposta la rinnovazione per la durata di anni uno, con
decorrenza dal 1° gennaio 2006, del contratto di locazione dell’immobile sito in
Guardiagrele, in Via Tripio n. 73, già adibito a sede del locale circolo dei pensionati;

Dato atto che con successivi provvedimenti dirigenziali e da  ultimo con
determinazione n. 87 del 27.01.2009 è stato  stabilito di prorogare la durata del
contratto di locazione in oggetto, sino alla data del 31.12.2011;

Rilevata la necessità, stante l’impossibilità per l’ente di disporre nell’immediato
di altro locale da adibire ad attività ricreative per i pensionati guardiesi,  di rinnovare
ulteriormente  il contratto in oggetto per un periodo di anni tre, nelle more della
individuazione di altro locale da destinare a tale utilizzo;

Dato atto che, a seguito delle trattative intervenute tra le parti, è stato
confermato il rinnovo del contratto per un periodo triennale agli stessi patti e
condizioni del contratto precedente e quindi per il complessivo importo annuo di Euro
16.800,00;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

1) Di rinnovare, per la durata di anni tre, con decorrenza dall’1.01.2012, il
contratto di locazione dei locali adibiti a sede del circolo dei pensionati sito
in Via Tripio n. 73;

2) di impegnare la somma di Euro 16.800,00 sull’intervento 1100404 “Utilizzo
beni di terzi” del bilancio 2012 in corso di predisposizione e per la
corrispondente somma relativa alle annualità 20113 e 2014 sul bilancio
pluriennale 2012/2014, in favore dei proprietari dell’immobile che vengono
di seguito indicati con le rispettive quote di possesso:
Alimonti Aurelio per 1/8, Alimonti Angela per 1/32, Arecco Fabio per 1/32,
Alimonti Emiliana per  1/16, Alimonti Elda per 1/4, Di Crescenzo Maria
Tina per 1/4, Scioli Vittoria per 1/8; Scioli Anna Maria per 1/8;

3) Di dare atto che le spese di registrazione del contratto ammontano
complessivamente ad Euro 1.031,68 di cui Euro 515,84 a carico dell’Ente
che vengono impegnate sull’intervento 1010203 “Prestazione di servizi”
del bilancio 2012, in corso di predisposizione;

4) Di emettere mandato di pagamento in favore dell’economo per la somma
complessiva di Euro 515,84 affinchè provveda alla liquidazione delle spese
di registrazione a mezzo del modello F23, prelevando la stessa,
sull’intervento 1010203 “Prestazione di servizi” del bilancio 2012, in corso
di predisposizione.

Guardiagrele, lì 14-03-12
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    DOTT.SSA DE RITIS MIRANDA



SETTORE AFFARI FINANZIARI n. 50 del 14-03-2012 - Pag. 3 - COMUNE DI GUARDIAGRELE

REGOLARITA’ TECNICA
Parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 45, ultimo comma, del vigente
regolamento di contabilità.

Guardiagrele, lì 14-03-12    Il Responsabile del Procedimento

COPERTURA FINANZIARIA
Il sottoscritto, responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5,
del T.U.  – D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 attesta che la spesa conseguente la sovra
estesa determinazione  ha la seguente copertura finanziaria.

intervento comp. resid. capitolo peg n. impegno importo in €

Guardiagrele, lì     Il Responsabile del Servizio Finanziario

REGOLARITA’ CONTABILE
VISTO: per la regolarità contabile, ai sensi dell’art. 46, comma 2, del vigente
regolamento di contabilità.

Liquidazione n. ________________________________________________

Guardiagrele, lì     Il Responsabile del Servizio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver pubblicato in data odierna copia della
presente determinazione all'albo pretorio di questo Comune per rimanervi quindici
giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 36 del vigente regolamento di contabilità.

Guardiagrele, li'     Il Messo Notificatore


